
     

                                                                                                                                                                           

    

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE                                                    

       “F.SEVERI-GUERRISI ” GIOIA TAURO/PALMI 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 
TEL. SEGR. 0966/51810 – fax 0966/504179  Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.severiguerrisi.eu.  e-mail: rcis013003@istruzione.it  

 

Prot. n° 9837/A34                                                                                                         Gioia  Tauro 16/11/2015 

 
All’Uff. VI – A.T. 

Via S. Anna II tronco - Località Spirito Santo 
89128-  Reggio Calabria 

 

A tutto il personale dell’Istituto 
All’Albo e sito web www.severiguerrisi.eu 

  
 

Sede 

 
 

OGGETTO: Chiusura prefestivi anno scolastico 2015/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.gls 165/2001 e s.m.i.; 
Visto l’art.53 del CCNL 29.11.2007; 

Visto   le richieste del personale ATA relativamente alla chiusura nelle giornate prefestive;  
Visto il calendario scolastico regionale 2015/16; 
Visto  la delibera n° 3 del 09/11/2015 del Consiglio d’Istituto; 

 
DISPONE 

La chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive  

Lunedì 7 dicembre  2015 Interfestivo 

Giovedì 24 dicembre 2015 Vigilia di Natale 

Giovedì 31 dicembre 2015 Vigilia di capodanno 

Sabato 2 gennaio  2016 Interfestivo 

Sabato 26 marzo 2016 Vigilia di Pasqua 

Un  sabato del mese di luglio 2016 30 luglio 

Due sabati del mese di agosto 6 e 20 agosto 

 Il giorno di chiusura del santo Patrono è il 13 agosto 2016.  

                                                                                       
                                                                             f.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                         Prof. Giuseppe Gelardi 

mailto:rcis013003@istruzione.it

